
 

strona: www.bip.swilcza.com.pl , www.swilcza.i-gmina.pl 
e-mail: ug.swilcza@intertele.pl  

 

 

Gmina Świlcza 
Świlcza 168, 36-072 Świlcza 

Tel.: 17 86 70 100 
Fax: 17 86 70 157 

NIP: 517-00-45-613  
REGON: 690582140 

Konto bankowe: BS Głogów Młp. O./Świlcza 
69 9159 1023 2005 5000 0026 0003 

 

 Strona 1 z 1 
 

sprawa RGI.271.36.2017                           Świlcza, dn. 02.02.2018 r. 

 

Sprostowanie 

informacji z otwarcia ofert z dnia 24 stycznia 2018 r.

dot. przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Odbiór, transport i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie 
Gminy Świlcza 
 

Zamawiający informuje, że podczas sesji otwarcia ofert w dniu 24 stycznia 2018 r. 

oraz w informacji z otwarcia ofert zamieszczonej na stronie internetowej w dniu 24 stycznia 

2018 r. błędnie podana została kwota, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 

sfinansowanie w/w zamówienia, tj. kwota w wysokości 1 304 145,02 zł brutto. 

Kwota jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zadania pn.: 

Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych położonych na terenie Gminy Świlcza” wynosi 1 171 970,00 zł brutto. 

 
Za omyłkę przepraszamy. 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

http://www.swilcza.com.pl/
http://www.swilcza.i-gmina.pl/
mailto:ug.swilcza@intertele.pl

